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PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: MOVILIDAD

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total A50 1330
Total A50 9120
Total A50 9431
Total A60 4400
Total A60 4411
Total A60 4412
Total A60 9430
Total B31 4411

ORDENACION DEL TRAFICO Y DEL ESTACIONAMIENTO
ORGANOS DE GOBIERNO

ACCESIBILIDAD, PLANIFICACION Y ESTRATEGIAS SOSTENIBLES
ADMINISTRACION GENERAL DEL TRANSPORTE

TRANSPORTES

OTRO TRANSPORTE DE VIAJEROS

TRANSFERENCIAS A OTRAS EELL. TRANSPORTES
TRANSPORTE COLECTIVO URBANO DE VIAJEROS

8.308.910,65|
2.000,00
6.000,00
35.500,00
60.000,00
244.000,00
113.000,00
27.513.929,00

Total general

36.283.339,65

FIRMANTE

SELLO DE ORGANO DEL AYUNTAMIENTO DE CORDOBA
CODIGO CsV
uVOFmnghvJbZde5WtUDGGTMfnugsQN

NIF/CIF
JokkkD ] OF*

FECHA Y HORA
15/10/2025 09:57:13 CEST
URL DE VALIDACION
https://verifica.cordoba.es/
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